
隣組長様

夏祭 りは7月 7日 (日 )に行いますが、

今年はお札を希望する方にお配りいたします。

(7月 7日 以降)

この回覧の中にお札頒布希望者に署名していただく

用紙が入っています。

回覧が戻 りましたら、

頒布希望が有る無しにかかわらず

石上神社総代長 須永雅賞 まで連絡お願い致します。

お札頒布希望表を頂きに上がります。

携帯 080-1236-3936

この用紙をはがして、夏祭りの案内以降を回覧してください



町内回覧
今和6年 6月 吉日

氏子(町民)各位

石上神社 祭典委員長

神輿会会長

今和6年 石上神社夏(祗園)祭りについて(ご案内)

薄署の候、氏子の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上

げます。

さて、標記の件について、下記のとおり開催いたしますので、皆様におかれま

しては、ご家族ご近所お誘いのうえ来社参拝を頂ければ幸いでございます。

なお、当日は、大人神輿と子供神輿の2挺で町内巡行を挙行することを申し

添えいたします。

記

:.日 時 :今和6年 7月 7日 (日 )午前9時より(雨天決行)

2.場所 :石上神社境内

3。 当日スケジュール (予定)

卜9時 00分 :

卜9時 30分 :

〉10時 00分 :

)12時 00分 :

お神酒等受付、神官来社、式典開始

八木節奉納

神輿巡行開始

神輿巡行終了、境内神輿奉納

4。 神輿巡行 (従来の巡行ルートを縮小して実施)

巡行ルートは添付図面を参照下さい。

※神興休憩所へのビニール袋などの袋の持ち込みは遠慮願います。

※担ぎ手の方へ半纏 (大人用、子供用)をお貸しします。当日受付まで申し出

下さい。



/¨

^ア
｀

ぐ
蹴
書
や
翠
暑
や
川
陣

¬
l_

０
「超顧
還
一竃
勇
襲
‘犠
瘍
Ｍ
■
８
・を
や
。ゃ峨
濯
題

〃I」
′

「
,

震
ぐ
興
佃
・に
熔
幕
）
に
腰
壌
∞
鵬
↑
Ｎ
鵬
↑
Ｆ
鵬
↑
翠
革
川
障

|

|
:_」

図 |

譜
駆
一一卜
）Ⅵ
蹴
暑声

´
ヽ

日

¨

11」

　́

多
ハ
翠
暑
特
引

悔
距
せ
∞

鵬φ｀́′

口

口
け

S 版
臣
≦
Ｎ
状

館

哺
「
″

ヽ
■

∠

ヽ

傘
甲□

ヽ
″

イし

|‐ ||1昌
に1 1:「

L



酢
見

口

令和 6年 6月 吉 日

氏子各位

祭典委員長

清水 康成

石上神社夏祭 りにおけるお札の頒布についてのお知 らせ

梅雨の時期になりましたが、町内氏子の皆様には益々ご健勝にお過ごしの

事とお慶び申し上げます。日頃、神社の諸行事に特段のご支援、ご協力を賜

り役員一同心から御礼申し上げます。

さて、従来夏祭 り当日に隣組代表の祭典委員の方々がお札配 りを行ってま

いりましたが、

7月 とは言え日中の暑さは尋常ではなく、炎天下でのお札配 りは熱中症等

(特に高齢者や女性)危険であること、また、留守のご家庭にはお札をポステ

ィングしておりましたが、

「お札は手渡しする」という基本に戻したいという事から、

今年は夏祭 り前にあらかじめ、お札頒布の希望者を募 ります。

そして夏祭 り以降 (7月 7日 )祭典委員が旦全至豆張麹:ヱ:塑」壁:堕」]笠1上頒:奎:墨:

望童にお札をお配 り致します (7月 中)。

お札頒布ご希望の方は次ページにお名前をお書きください。

なお、夏祭 りのお賽銭をご協力いただける方は祭典委員がお札を配 りに伺っ

たときに祭典委員にお渡しください。

※夏祭 り当日、子供神輿にはお賽銭箱が同行 しますので、宜しくお願い

申し上げます。



石上神社夏祭 りお札頒布希望一覧 第   隣組

石上神社夏祭りお札頒布希望の方はお名前をお書きください。

7月 7日 (日 )以降隣組選出の祭典委員の方がお札をお配りいたします。

ヽ

１

ノ
Ｃ

② ⑩

ヽ

１
ノ

ヽ
１
１

ノ

だ

ヽ

ヽ
グ

／“
Ｖ
、

ヽ
「ノ

／月
ｕ
、

ヽ

―
ノ

Ｇ ⑭

⑮

⑭

③

ヽ

１

／
⊂

/7ヽ
2ヽ1ノ

⌒
」ヽリ

③



夏祭 りのお札を配布する祭典委員の方です。

宜 しくお願いいたします。

隣 組 祭典委員

須永 和俊

2 二木 洋一

3 福田 勝男

4 鈴木 和宏

5 岩丸 佳子

6 須永 信義

7 橋本 智也

8 須永 光司

9 田中 亨

10 須永 英揮

橋本 渡

12 仲里  ロペス

14 柳田 員佐子

15 八下田 健一

16 藤田 治子

17 佐藤 浩一

18 須永 徳仁

19 小沢 計一郎

20 村上 祐樹

21 山崎 勝博

22 古谷野 重子

隣 組 祭典委員

24 松本 利夫

27 栗原 瞳

30

31 丸山 一枝

32 須永 一男

33 竹内 敏彦

34 ノ
‐
句

生
回

35 平山 勇雄

36 中野 仁

37 増田 哲

39 渡辺 卓也

40 永澤 亮

41 小泉 幸一郎

42 茂本 一利

44 鈴木 聡美

45 正田 典孝

47 清水 康成

48 鈴木 龍

49 韓 斌

50 佐藤 勇気

51 中村 和典

※ 12隣組は仲里 さんに代わ り橋本欣也 さんにお願いいたしました。

X30隣組は新しい隣組で祭典委員の方がおりませんので、

石上神社総代長 須永雅賞がお配りいたします。


